Администрация
Сельского поселения
«Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 44-П

О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 26.12.2006 № 125-П «Об утверждении Положения о представительских расходах Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 26.12.2006 № 125-П «Об утверждении Положения о представительских расходах Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» (в ред. постановлений Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 11.01.2009 № 1-П, от 18.09.2010 № 71-П).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Сельского поселения
«Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.В. Златова

image1.jpeg